
PLIN  d.o.o.   
Mate Lovraka 30 
43280 Garešnica 
 
Broj: 2024/28 1-32-24-1 
Garešnica, 02. travnja 2024. 
 
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 25/13, 85/15 i 
69/22 ) Plin d.o.o. Garešnica zastupan po direktoru Mariju Klasić, donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o određivanju službenika za informiranje 

 
 

I. 
Ovom Odlukom određuje se službena osoba  mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama u Plinu d.o.o. (dalje u tekstu: Službenik za informiranje).   
 

II. 
 
Za Službenika za informiranje određuje se Lorena Njara.  
Ovlasti Službenika za informiranje utvrđene su člankom 13. Zakona o pravu na pristup informacija. 
 

III. 
 
Korisnik prava na informaciju i ponovnu uporabu informacije ostvaruje svoje pravo podnošenjem 
pismenog ili usmenog zahtjeva Plinu d.o.o. Garešnica. 
Pismeni zahtjev kojim se traži ostvarivanje prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu 
informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire Plin d.o.o., podnosi se na adresu Plin d.o.o., Mate 
Lovraka 30., 43280  Garešnica, a može se predati i neposredno u urudžbeni zapisnik u Plin d.o.o. 
Usmeni zahtjev podnosi se osobno u službenim prostorijama Plin d.o.o. kod službenika za informiranje 
i o tom se sastavlja zapisnik. 
Zahtjev se može podnijeti i putem telefona i o tom zahtjevu se sastavlja službena bilješka. 
Pismeni i usmeni zahtjev mogu se podnijeti svakog dana u uredovno radno vrijeme od 7,00-15,00 sati. 

 
IV. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika za informiranje Broj: 
2021/80 od 09. studenog 2021. godine. 
O donošenju ove Odluke izvijestit će se Povjerenik za informiranje najkasnije u roku od 30 dana od 
dana donošenja Odluke. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenim stranicama Plina d.o.o. 
 
 
                       DIREKTOR 
         Mario Klasić, mag.ing.mech 


